
Zakázka: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 31, Bečov

Nabídka: Podaná: 08.07.2024 - Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 31, Bečov

Od: Obec Bečov - Marie Harantová

Odesláno: středa 17. července 2024 15:23

Pro: PERGL stavební s.r.o.

Předmět: Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele + výzva k poskytnutí součinnosti

Přílohy:

 SKEN podepsané starostkou Rozhodnutí o výb dodavatele.pdf (/ezakazky/amNZlmhh/downloadzpravapriloha/c9dbd4bd-0769-463c-87�-f982150ec144)

Dobrý den,

v příloze této zprávy zasíláme na vědomí rozhodnutí zadavatele o výběru Vaší nabídky jako cenově nejvýhodnější a v souvislosti s tímto rozhodnutím Vás

rovnou vyzýváme k poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy a to v rozsahu shodném jako u předchozí akce, s tím, že doklady stačí poslat jednou a my

si je přiřadíme na obě zakázky.

Pokud by jste se rozhodli nerealizovat zakázku, je pořeba oznámit toto rozhodnutí prostřednictvím odpovědi na tuto výzvu v co nejbližším možném termínu,

aby případně zadavatel mohl přistoupit k oslovení dalšího účastníka v pořadí.

Děkujeme za pochopení a přejeme pohodovou dovolenou, po návratu se určitě ozvěte, ať víme jaký bude další postup.

S úctou Ing. Marie Harantová, pověřená administrací akce.

Chatovat s

AI

asistentem

17.07.24 15:26 Odeslaná zpráva - Zadavatel.cz

https://zadavatel.cz/ezakazky/amNZlmhh/detailzpravy/68b2ee67-38ca-4ea4-8301-1b1106def700 1/1

https://zadavatel.cz/ezakazky/amNZlmhh/downloadzpravapriloha/c9dbd4bd-0769-463c-87ff-f982150ec144
https://zadavatel.cz/ezakazky/amNZlmhh/downloadzpravapriloha/c9dbd4bd-0769-463c-87ff-f982150ec144

